de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación
de batería
Una bateria
(LTH)

$2,068.97 $2,068.97

Subtotal: $2,068.97

IVA (16%) $331.04

Total: $2,400.01

DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1e4cfa0f-b203-4829-9819-85882a8760d9|2018-11-